

4 OFERTE PENTRU REPREZENTANȚI

**1. Pudră compactă MagiX SPF 15**  
9 g  
**43,00**  
**19,99**  
2221.11/1kg

**2. Lac de unghii Arabian Glow**  
12 ml  
**14,00**  
**5,99**  
499.17/1L

**3. Contur pentru ochi Arabian Glow**  
1.2 g  
**17,00**  
**8,99**

**4. Creion multifuncțional pentru ochi**  
1.4 g  
**38,00**  
**17,99**

**Light 3998 2**  
**Medium Deep 3993 3**

**Purple Passion 1455 5**  
**Teal Infusion 1463 9**  
**Gold Luster 1467 0**

**Turquoise Hues 4791 0**  
**Gold Frost 4789 4**  
**Intense Copper 4790 2**  
**Deep Purple 4792 8**

**Navy 2394 5**  
**Violet Smoke 2399 4**  
**Teal 2437 2**  
**Steel Smoke 2417 4**  
**Onyx 2439 8**  
**Espresso 2391 1**

**5. Ruj cu efect de volum SPF 15**  
3.6 g  
**30,00**  
**14,99**

**6. Balsam de buze cu reflexii**  
3.6 g  
**23,00**  
**9,99**

**7. Ruj Glazwear Dimensions**  
2 g  
**30,00**  
**12,99**

**Frozen Rose 1092 6**  
**Incredible 0802 9**  
**Molten Brown 0728 6**

**Pink 4137 6**  
**Red 4139 2**  
**Bronze 4138 4**

**Pink Glimmer 3734 1**  
**Shiny Rouge 0258 4**  
**Sequins Pink 0188 3**  
**Nude Gold 0260 0**

**8. Ruj Golden Kiss**  
4.6 g  
**12,00**  
**6,99**

**9. Creion contur duo pentru ochi**  
1 g  
**13,00**  
**5,49**

**10. Luciu de buze Read My lips**  
7 ml  
**16,00**  
**6,99**  
998.57/1L

**11. Luciu de buze Valentines Day**  
10 ml  
**15,00**  
**7,49**  
749.00/1L

**Kiss Me 4400 8**  
**True Love 4401 6**  
**Pucker Up 4402 4**  
**Be Mine 4405 7**

**Purple & Black 4626 8**  
**Silver & Black 4624 3**  
**Brown & Black 4625 0**  
**Grass Green & Black 4621 9**

**Angel 1888 7**  
**Start Up Pink 1893 7**

**12. Poșetă Dolores**  
Material: Pollester  
Dimensiuni: 10,4 x 25 cm  
Lungime lanțșor: 107 cm  
**0089 3**  
**79,00**  
**34,99**

**13. Geantă Amie**  
**0024 0**  
Culoarea: gri  
Aspect: mat  
Material: PVC, pollester  
Dimensiuni:  
Înălțime-32 cm,  
Lățime-52,1 cm,  
Măner: 21 cm  
Conține 2 buzunare interioare (unul se închide cu fermoar) și un compartiment pentru telefonul mobil  
Geanta se închide cu fermoar.  
**100,00**  
**49,99**

# AVON

OFERTE PENTRU REPREZENTANȚI 10/2011

CAMPANIA 10/2011  
Campanie trendsetteri:  
26.05.2011 - 15.06.2011  
Campanie națională:  
07.07.2011 - 27.07.2011

**1. Trusă pentru buze**  
5.8 g  
Pink Ribbon  
**0632 0**  
**41,00**  
**24,99**  
4308.62/1kg

**2. Trusă pentru pleoape**  
9 g  
**41,00**  
**19,99**  
2221.11/1kg

**3. Mascara SuperCurlacious**  
arcuire dublă până la 12h\*\*  
7 g  
Black  
**0595 9**  
**29,00**  
**11,99**  
1712.86/1kg

**Neutral Tones 4241 6**  
**Smokey Eyes 4238 2**

PÂNĂ LA **70%** REDUCERE

Ofertă unică valabilă numai în Campania 10, în limita stocului disponibil.  
Pentru aceste produse nu beneficiați de discount de Rezentant. Începând cu Campania națională 02/2011, aceste produse se iau în considerare la calcularea valorii comenzii.

Avon Cosmetics Polka Sp. z o.o., ul. Słowicza 32 02-170 Warszawa, Tel. [0-22] 878 28 00, Fax [0-22] 878 28 28

AVON COSMETICS (ROMANIA) SRL  
STR. DINU VINTILA, NR. 11, ET. 13, SECTOR 2, BUCUREȘTI  
Tel. Relații Clienți (021)311.85. 85  
repservice.ro@avon.com  
www.avoncosmetics.ro  
www.avonspaceblog.ro  
www.avonconnects.com.ro

RO31111917



**1. Colier Blacky**  
Placat cu argint.  
Lungime colier: 42+9 cm.  
Lungime pandantiv: aproximativ  
6,7 cm.  
Conține elemente din sticlă.  
**4556 7**  
**45,00**  
**14,99**



**2. Colier Adima**  
Placat cu argint.  
Lungime: 110 cm.  
**1057 9**  
**45,00**  
**29,99**



**3. Ceas Natasha**  
**2142 8**  
**135,00**  
**69,99**

**4. Cercei Belana**  
**1639 4**  
**31,00**  
**12,99**



**5. Colier Belana**  
**1637 8**  
**43,00**  
**15,99**



**6. Cercei Perline**  
**2054 5**  
**35,00**  
**13,99**



**7. Ceas Miriam**  
**0110 7**  
**111,00**  
**54,99**



**8. Set de cercei Winona**  
**3383 7**  
**48,00**  
**22,99**



**9. Apă de toaletă Pur Blanca.**  
Ediție specială  
50 ml **2003 2**  
**46,00**  
**17,99**  
359,80/1L



**10. Apă de parfum Today Tomorrow Always Diamond**  
30 ml **4597 1**  
**95,00**  
**35,99**  
1199,67/1L



**11. Apă de toaletă Warm Sunshine**  
30 ml **0883 9**  
**34,00**  
**11,99**  
399,67/1L



**12. Apă de toaletă Aromadisiac pentru El**  
75 ml **3094 0**  
**77,00**  
**29,99**  
399,87/1L



**13. Mini-apă de toaletă Aromadisiac**  
9 ml **4479 2**  
**19,00**  
**6,99**  
776,67/1L



**14. Deodorant Treselle**  
75 ml **0740 1**  
**16,00**  
**7,99**  
106,53/1L



**15. Deodorant Passion Dance**  
Parfumul dumneavoastră preferat își va păstra mai mult timp aroma datorită deodorantului parfumat.  
75 ml **0060 4**  
**16,00**  
**7,99**  
106,53/1L



**16. Deodorant cu bilă Aromadisiac pentru Ea**  
50 ml **4456 0**  
**12,00**  
**4,99**  
99,80/1L



**17. Deodorant antiperspirant ProControl**  
150 ml **0018 2**  
**16,00**  
**7,99**  
53,27/1L



**18. Deodorant antiperspirant Pro Move**  
150 ml **0041 4**  
**16,00**  
**7,99**  
53,27/1L



**19. Gel de duș hidratant Pur Blanca**  
200 ml **4164 0**  
**23,00**  
**9,99**  
49,95/1L



**20. Loșune de corp Today Tomorrow Always**  
Hidratează, catifelează și netezește pielea parfumând-o plăcut și discret cu aroma apei de parfum Today.  
150 ml **1360 7**  
**26,00**  
**11,99**  
66,60/1L



**21. Gel de duș U by Ungaro pentru Ea**  
200 ml **3378 7**  
**31,00**  
**12,99**  
64,95/1L



**22. 2 in 1 Șampon/ Bășm pentru părul subțire**  
250 ml **3346 4**  
**19,00**  
**6,99**  
27,96/1L



**23. Ulei de corp cu textură de spumă Signature Silk**  
250 ml **4458 6**  
**20,00**  
**7,99**  
31,96/1L



**24. Loșune de corp hrănitore Signature Silk**  
250 ml **4183 0**  
**19,00**  
**7,99**  
31,96/1L



**25. Gel de duș cu extract de zmeură**  
200 ml **4631 8**  
**18,00**  
**6,49**  
32,45/1L



**26. Loșune de corp cu extract de zmeură**  
200 ml **4632 6**  
**18,00**  
**5,99**  
29,95/1L



**27. Șampon cu ulei de migdale și avocado pentru părul uscat și degradat**  
250 ml **3868 7**  
**10,00**  
**4,99**  
19,96/1L



**28. Spray de corp cu extract de zmeură**  
125 ml **4634 2**  
**18,00**  
**6,99**  
51,92/1L



**29. Cremă pentru mâini și unghii cu glicerină și vitamina E - ediție specială**  
Conține calciu și glicerină, recunoscute pentru proprietățile lor de hidratare intensă și protejere a pielii.  
125 ml **0765 8**  
**10,00**  
**4,99**  
39,92/1L



**30. Cremă de mâini revitalizantă cu glicerină, extracte citrice și vitamina E**  
125 ml **0035 6**  
**10,00**  
**4,99**  
39,92/1L



**31. Luciu de buze cu ulei de jojoba**  
10 ml **3238 3**  
**14,00**  
**6,99**  
699,00/1L



**32. Balsam de buze cu Vitamina E**  
4 g **1024 9**  
**7,00**  
**3,99**



**33. Mască pentru picioare cu parafină**  
75 ml **4496 6**  
**15,00**  
**5,49**  
73,20/1L



**34. Ser hidratant pentru picioare cu vitamina E și aloe**  
Formula ușoară cu vitamina E și aloe pătrunde în straturile pielii pentru a hidrata și catifele imediat pielea. Se absoarbe rapid fără a lăsa urme de grăsime.  
50 ml **2994 2**  
**18,00**  
**8,49**  
159,80/1L



**35. Spumant de baie cu aromă de liliac**  
1000 ml **1640 2**  
**32,00**  
**13,49**  
13,49/1L



**36. Săpun lichid Aloha**  
300 ml **3045 2**  
**13,00**  
**6,99**  
23,30/1L



**37. Gel de duș Aloha**  
250 ml **1113 0**  
**12,00**  
**6,49**  
25,96/1L



**38. Gel de duș cu microparticule Waterbabe**  
250 ml **1551 1**  
**12,00**  
**6,49**  
25,96/1L



**39. Gel de duș Winter Warmth**  
500 ml **0002 6**  
**17,00**  
**8,49**  
16,98/1L



**40. Săpun lichid Enchanted**  
300 ml **1697 2**  
**13,00**  
**6,99**  
23,30/1L



**41. Gel de duș Magical**  
250 ml **4495 8**  
**12,00**  
**6,49**  
25,96/1L



**42. Tratament cu efect de volum pentru buze**  
10 ml **4437 0**  
**43,00**  
**12,99**  
1299,00/1L

Bijuteriile Avon nu conțin nichel.  
Toate ceasurile sunt livrate cu o baterie încorporată care poate fi înlocuită după descărcare și au 2 ani garanție pentru problemele de fabricație.  
Nu conțin nichel.